Tertio pponit amicitie
expositio: cui dicitur. In non dicit vos serui. quod ser-
uus nescit quid faciat dominus eius. Vos autem dicit
amicos: quod omnia quod etc. Ubi enim exponit quod
eos amicos dixerit. quod vix omnia quod etc.
Dicit inquit vobis de. Elyseus. quod eos audire
oprebat. Grego. Dicit quod audiuit a patre quod
nota fieri voluit suis suis sunt gaudium in-
ne charitatis et festa supne patris: quod nris qui
die mentibus per aspiratione sui amoris impru-
mit. Dicit enim audita celestia amant: amant
ta iam nouim. quod amor ipsa noticia est. Dicit
nota eis fecerat quod a terrenis desiderijs
immutati amoris summi factibus ardebat.
Hec Grego.

Tertio pponit dispositiois qualitas desi-
derabilis: cui dicitur. Non vos me elegistis etc.
Ubi tangit desiderabilis dispositio amicorum
dicitur. Et pponit ibi tria per ordinem.

Primo causalitas

Secundo fructuositas.
Tertio acceptabilitas.

Primo causalitas cum dicitur
dicitur: Non vos me ele. sed ego ele. vos: et posui
i. disposui per gratiam vram mea precepta faciat: et
sunt amicos mei. q. d. Si amici mei estis non
vobis est attribue. quod non vos estis causa huius sed
ego qui elegi vos etc. Greg. Quisquis ad hanc
puerit dignitate vram amicus dei vocet dicitur quod
precepit super se non suis meritis tribuat. quod de
domino. Non vos me ele. sed ego elegi vos etc.
Aug. Electi sumus vram per gratiam dei nos elu-
getis boni essemus.

Secundo pponit fructuositas
cui dicitur. vram carum et fructu. affe. et fructu. ma. Aug.
sup Joa. Istec fructus de quod dixerat. Sine
me nihil potestis facere. Ipse est vita qui nos
posuit vram carum. Greg. i. homo. Placuit vram
caris: quod velle iam mere ire est. et fructu afferre
tis opando. Quod vram fructu afferre de re
ant. et fructus vram m. car. De ei quod fin pnis
seculi laboram. vram vram ad morte su. car.
Dors namque influens fructu nri laboris
abscedit. quod vram per et na vita agit et per mortu
te suat. et tunc apparere incipit cum labor carum
nalu fructus cepit non videri. Tales sunt fructu
ci. opemur quod maneat. quod cum mors cuncta in-
fermat ipsi exordiu a morte sumat.

Tertio pponit alia qualitas
desiderabilis quod dicitur acceptabilitas. quod vram ta-
liti ozo acceptabilis est lapd deum. vram dicitur. Ubi quod
cuius per. p. i. no. m. d. etc. Aug. Hoc petim
i noie saluatoris quod prinet ad rone salutis.
Hec ille. Quod factus est quod prius salutis sue
aliquid per se velle. Ex dicitur itaqz per quod fructu
ctuosi sit atqz honorabile preceptis diuinis
obedire. de quod dicitur dominus. Vos amici mei estis.
si se. ea quod peti. vram. Hec igitur precepta studeat
m. obnuare vram ad vram diuinoz mandatoru
obnuarozibz reponissam mereamur felici-
tat intrare. Amen.